

Objednávka č. 2023057

Objednávateľ: "FÉNIX", Zariadenie sociálnych služieb Levice Komenského 1033/29 93401 Levice IČO: 00596825 DIČ : 2021224128 Účet: 000000 - 7000306861 / 8180 IBAN: SK37 8180 0000 0070 0030 6861 SWIFT SPSRSKBA Telefón: 036/6315607 Fax: E-mail: fenix@fenixlevice.sk	Variabilný symbol : 2023057
Dátum vyhotovenia: 19.10.2023	Dodávateľ: Sector Safety s.r.o. Februárová 154 95801 Partizánske IČO: 46722149 IČ DPH: SK2023551068

Dodacie a platobné podmienky:
Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona o cenách č. 18/1966 Z.z. v znení neskorších predpisov.
Presná adresa odberateľa:
"FÉNIX", Zariadenie sociálnych služieb Levice, Komenského1033/ 29, 934 01 Levice
Bankové spojenie odberateľa: Štátna pokladnica č.ú. 7000306861/8180
Faktúra musí obsahovať číslo objednávky, alebo fotokópiu objednávky, neoddeliteľnou prílohou Faktúry je dodací list, podpísaný oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. V prípade, že faktúra nespĺňa požadované náležitosti, je "FÉNIX", ZSS oprávnené vrátiť faktúru bez zaplatenia v lehote jej splatnosti Partnerovi. Dňom doručenia oprávnenej/doplnenej/ novej Fa so všetkými požadovanými náležitosťami, začína plynúť nová lehota splatnosti v zmysle dohodnutých platobných podmienok.
Doba dodania je do 20.11.2023
Dohodnutá doba splatnosti 30 dní

Objednávame u Vás OOPP na rok 2023:

Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1 . Biele tričko pánske 80%bavl.20%elast.	19,000	ks	3,480000	66,12
2 . Biele tričko dámske 80%bavl.20%elast.	2,000	ks	3,480000	6,96
3 . Tričko anciant pink 80%bavl.20%elasten dámske	4,000	ks	4,200000	16,80
4 . Tričko anciant pink 80%bavl.20%elast. pánske	4,000	ks	4,200000	16,80
5 . Tričko mäťová pánske 80%bavl.20%elast.	1,000	ks	4,200000	4,20
6 . Tričko žlté dámske 80%bavl.20%elast.	17,000	ks	4,200000	71,40
7 . Tričko žlté pánske 80%bavl.20%elast.	15,000	ks	4,200000	63,00
8 . Tričko koralová dámske 80%bavl.20%elast.	1,000	ks	4,200000	4,20
9 . Tričko koralová pánske 80%bavl.20%elast.	1,000	ks	4,200000	4,20
10 . Tričko ultramarine dámske 80%bavl.20%elast.	5,000	ks	4,200000	21,00
11 . Tričko ultramarine pánske 80%bavl.20%elast.	4,000	ks	4,200000	16,80
12 . Tričko orchid pink dámske 80%bavl.20%elast.	3,000	ks	4,200000	12,60
13 . Tričko orchid pink pánske 80%bavl.20%elast.	3,000	ks	4,200000	12,60
14 . Prac. nohavice biele/tepláky/dámske s vreckami	9,000	ks	25,440000	228,96
15 . Prac. nohavice čierne/tepláky/ dámske s vreckami	12,000	ks	25,440000	305,28
16 . ZDR obuv biele dām. dvojprackové ARDON	47,000	ks	20,520000	964,44
17 . ZDR obuv biele pánske dvojprackové ARDON	4,000	ks	20,520000	82,08
18 . ZDR obuv biela kože/plná špička bez pracky	12,000	ks	24,480000	293,76
19 . Korkové šlapky jednoprackové penová podrážka kožený zvršok žltá	1,000	ks	22,800000	22,80
20 . Korkové šlapky jednoprackové penová podrážka kožený zvršok čierne	6,000	ks	22,800000	136,80
21 . Korkové šlapky dvojprackové penová podrážka kožený zvršok čierna	2,000	ks	24,000000	48,00
22 . Korkové šlapky dvojprackové penová podrážka kožený zvršok lososová	3,000	ks	24,000000	72,00
23 . Korkové šlapky dvojprackové penová podrážka kožený zvršok cloudy blue	5,000	ks	24,000000	120,00
24 . Flecová mikina dámska sky blue 100%pol.	1,000	ks	15,960000	15,96
25 . Flecová mikina pánska sky blue 100%pol.	2,000	ks	15,960000	31,92
26 . Flecová mikina dámska cloudy blue 100%pol.	1,000	ks	15,960000	15,96
27 . Flecová vesta dámska cloudy blue 100%pol.	3,000	ks	14,280000	42,84
28 . Flecová mikina pánska cloudy blue 100% pol.	1,000	ks	15,960000	15,96
29 . Flecová mikina pánska biela 100% pol.	1,000	ks	15,960000	15,96
30 . Flecová mikina dámska biela 100%pol.	3,000	ks	15,960000	47,88
31 . Flecová vesta dámska beige 100% pol.	2,000	ks	14,280000	28,56
32 . Flecová mikina dámska beige 100% pol.	4,000	ks	15,960000	63,84
33 . Flecová vesta dámska žltá 100% pol.	20,000	ks	14,280000	285,60

Objednávka č. 2023057

Objednávateľ: "FÉNIX", Zariadenie sociálnych služieb Levice		Dodávateľ: Sector Safety s.r.o.			
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
34	. Flecová vesta žltá pánska 100% pol.	11,000	ks	14,280000	157,08
35	. Flecová mikina žltá dámska 100% pol.	1,000	ks	15,960000	15,96
36	. Flecová mikina dámska červená 100% pol.	3,000	ks	15,960000	47,88
37	. Flecová mikina tmavosivá pánska 100% pol.	3,000	ks	15,960000	47,88
38	. Flecová mikina pánska deep blue 100% pol.	9,000	ks	15,960000	143,64
39	. Flecová vesta dámska art heather 100%pol.	4,000	ks	14,280000	57,12
40	. Flecová mikina dámska art heather 100% pol.	4,000	ks	15,960000	63,84
41	. Flecová vesta pánska mäťová 100% pol.	1,000	ks	14,280000	14,28
42	. Flecová vesta pánska royal blue 100% pol.	4,000	ks	14,280000	57,12
43	. Flecová vesta dámska royal blue 100% pol.	5,000	ks	14,280000	71,40
44	. Flecová vesta pánska fuchcia 100% pol.	1,000	ks	14,280000	14,28
45	. Flecová vesta dámska fuchcia 100% pol.	5,000	ks	14,280000	71,40
46	. Flecová vesta pánska orange 100% pol.	1,000	ks	14,280000	14,28
47	. Flecová vesta dámska orange 100% pol.	1,000	ks	14,280000	14,28
48	. Pánske monterky/nohavice/ bavlna modré	3,000	ks	15,600000	46,80
49	. Čiapka so sieťkou kuchyňa	9,000	ks	2,040000	18,36
50	. Ochranná zásterá bavlna biela	7,000	ks	6,420000	44,94
51	. Gumová zásterá biela	2,000	ks	12,640000	25,28
52	. Ochranný jednodielny plášť biely	1,000	ks	13,920000	13,92
53	. Uterky kuchynské 120ks/bal. 3ks	40,000	bal.	3,720000	148,80
54	. Uterák froté 50x100	110,000	ks	3,600000	396,00

Obnos slovom :
štyritisícšesťstotridsaťdeväť € 82

Celková suma:	4 639,82 €
----------------------	-------------------

Objednávku vyhotovil: PhDr. Robert Budinský MBA, riaditeľ
Ing.Czaudtová Annamária

Číslo zmluvy : zák. malého rozsahu
ZFK:obj.
Základnú finančnú kontrolu v zmysle zákona č. 357/2015 Z.z. Z.z. o finančnej kontrole vykonal:/a/
finančná operácia alebo jej časť :vystavenie objednávky
Finančnú operáciu alebo jej časť.....je.....možné vykonať
Ing. Annamária Czaudtová, ved. prevádzky Dátum: ..19.10.2023 Podpis:.....

Finančnú operáciu alebo jej časť...je.....možné vykonať
Ing. Miroslava Šebőkova, ekonómka. Dátum:.....19.10.2023 Podpis:

Finančnú operáciu alebo jej časť....je.....možné vykonať
PhDr. Robert Budinský, MBA, riaditeľ Dátum:19.10.2023 Podpis:.....